ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:   43   /GM-UBND              Sơn Tây, ngày  29  tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

             Kính gửi: .........................................................................................

Để nắm bắt kết quả thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị trong thời gian vừa

qua, kịp thời giải quyết các khó khăn, tồn tại, vướng mắc; việc thực hiện cơ chế

phối hợp giữa các đơn vị trong thi hành công vụ và chỉ đạo triển khai một số

nhiệm vụ trong thời gian đến, UBND huyện kính mời các thành phần sau tham

dự:

1. Thành phần

- Đồng chí Đinh Trường Giang – Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì cuộc

họp;

- Trưởng, phó các phòng ban, đơn vị: Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất, Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh khu

vực Sơn Hà - Sơn Tây;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 02/4/2024 (Thứ ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 02, tầng 3, trụ sở làm việc HĐND&UBND

huyện Sơn Tây.

Các đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ chuẩn bị nội dung để báo cáo, thảo

luận tại buổi làm việc.

 Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần

- VPUB;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Tuân

		2024-03-29T15:01:04+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-29T15:01:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!